Quinta-feira, 21 DE MAIO DE 20156 DIÁRIO OFICIAL Nº 32890

R E S O L V E:
exonerar MANOEL PAIVA DA SILVA do cargo em comissão de
Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Técnica e Tecnológica,
a contar de 11 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.763/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/201163,
R E S O L V E:
exonerar MILENE DE NAZARÉ MESQUITA DE AZEVEDO do cargo
em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação
Técnica e Tecnológica, a contar de 11 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.764/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/201163,
R E S O L V E:
exonerar RODRIGO DE ALMEIDA FERNANDES do cargo em
comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Técnica
e Tecnológica, a contar de 11 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.765/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/201163,
R E S O L V E:
exonerar VANESSA CARVALHO LANDY do cargo em comissão de
Assessor, código GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Técnica e Tecnológica,
a contar de 11 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.766/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/201163,
R E S O L V E:
exonerar CLEIDE MORAES DE SOUZA do cargo em comissão de
Assessor, código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de
Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Técnica e Tecnológica,
a contar de 11 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.767/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
R E S O L V E:
nomear SANDRA MARIA BITENCOURT BECKMAN ABREU para
exercer o cargo em comissão de Coordenador de Núcleo, código
GEP-DAS-011.4, com lotação na Casa Civil da Governadoria do
Estado, a contar de 18 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.768/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/208383,
R E S O L V E:
exonerar BENILSON MONTEIRO ALVES do cargo em comissão
de Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação
no Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito -
CREDCIDADÃO, a contar de 1º de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.769/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/208383,
R E S O L V E:
nomear ADBE AFONSO ACRUX para o cargo em comissão de
Gerente Regional, código GEP-DAS-011.3, com lotação no
Núcleo de Gerenciamento do Programa de Microcrédito -
CREDCIDADÃO, a contar de 1º de junho de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.770/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/195911,
R E S O L V E:
exonerar ARNALDO SALDANHA PIRES do cargo em comissão de
Gerente de Atendimento, código GEP-DAS-011.3, com lotação
na Secretaria de Estado de Justiça e Direitos Humanos, a contar
de 1º de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.771/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/195911,

R E S O L V E:
nomear JAQUELINE DANDARA RIBEIRO CUNHA para exercer o
cargo em comissão de Gerente de Atendimento, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Justiça e
Direitos Humanos, a contar de 1º de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.772/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/195976,
R E S O L V E:
exonerar SAMUEL DE ARAUJO BELO JUNIOR do cargo em
comissão de Gerente de Instrução e Saneamento Processual,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos, a contar de 1º de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.773/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/195976,
R E S O L V E:
nomear ERICK FABRICE LIMA BELO para exercer o cargo em
comissão de Gerente de Instrução e Saneamento Processual,
código GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de
Justiça e Direitos Humanos, a contar de 1º de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.774/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/201698,
R E S O L V E:
nomear RENAN SENA SILVA para exercer o cargo em comissão
de Assessor Jurídico, código GEP-DAS-012.5, com lotação no
Núcleo de Gerenciamento de Transporte Metropolitano, a contar
de 14 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 2.775/2015-CCG DE 20 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos dos Processos nºs. 2015/187325 e
2015/195975,
R E S O L V E:
exonerar, a pedido, SILVANO FORTUNATO DA SILVA do cargo
em comissão de Assistente de Centro Regional de Saúde, código
GEP-DAS-012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Saúde
Pública, a contar de 4 de maio de 2015.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 20 DE MAIO DE
2015.
JOSÉ MEGALE
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

Protocolo 830997